efectivo de 33 servidores, originando una injusta discriminación que debe enmendarse.

EN CONSEJO DE MINISTROS,

D E C R E T A:

ARTICULO UNICO.- Hacer extensivo el Decreto Supremo N° 26653 a favor de los 33 trabajadores del Instituto Nacional 
de Salud Ocupacional ? INSO, con el pago único de Bs. 1.150.- (UN MIL CIENTO CINCUENTA 00/100 
BOLIVIANOS), como ?Asignación por Campaña de Vacunación? por la gestión 2002, bajo responsabilidad exclusiva del 
Ministerio de Salud y Previsión Social, con cargo íntegramente a los recursos establecidos en el Artículo 27 de la Ley N° 2042.